
                                                                                                        

 
                         

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI -  Segreteria Amministrativa 

Palazzo San Galgano, via Roma  47, Siena 

amministrazione.dssbc@unisi.it · tel. +39 0577235837 · PEC pec.dssbc@pec.unisipec.it  

 

 

 

 

 

 

Disposizione del Direttore di Dipartimento 

       Classificazione: VII/16 

       N. Allegati: 0 

 

 

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di n. un incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo per attività: MI.L.O.S. – Misurare il Lusso Oltre lo 

Stile: archeometria per la narrazione di una residenza tardo antica in Tuscia (loc. Vignale) 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DSSBC 

 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

 

- VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

 

- PRESO ATTO dell’avviso pubblico n.  3 del 13/03/2024 prot. n. 61906 rep. 39/2024 con scadenza 

02/04/2024  relativo al conferimento di n. un incarico individuale con contratto di lavoro 

autonomo  per attività MI.L.O.S. – Misurare il Lusso Oltre lo Stile: archeometria per la narrazione di 

una residenza tardo antica in Tuscia (loc. Vignale) 

  

 

D I S P ON E 

 

la Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’ avviso pubblico n. 3 del 13/03/2024 prot. n. 

61906 rep. 39/2024 con scadenza 02/04/2024  relativo al conferimento di n. un incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo  per attività MI.L.O.S. – Misurare il Lusso Oltre lo 

Stile: archeometria per la narrazione di una residenza tardo antica in Tuscia (loc. Vignale), é così 

composta: 

  

 

- Elisabetta Giorgi ricercatrice del DSSBC  

- Enrico Zanino  professore ordinario del DSSBC 

- Giovanna Bianchi professoressa associata del DSSBC 

 

 

 

 

 



                                                                                                        

 
                         

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI -  Segreteria Amministrativa 

Palazzo San Galgano, via Roma  47, Siena 

amministrazione.dssbc@unisi.it · tel. +39 0577235837 · PEC pec.dssbc@pec.unisipec.it  

Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo on line e nelle pagine web di Ateneo. 

 

Siena, data della firma digitale 

 

 

 

 

 

Direttore del Dipartimento 

 

 

 

 

 

 

Visto  

Il Responsabile del procedimento 

 

         

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-03T12:57:26+0000
	ZANINI ENRICO


		2024-04-03T12:58:44+0000
	CROCI MARIA PIA




